
Uchwała Nr XII/68/2015 

Rady Gminy Kraszewice 

z dnia 27 listopada 2015r. 

 

w sprawie powołania doraźnej komisji ds. dowozów uczniów do szkół.  

 

Na podstawie art.21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2015r. poz. 1515 ze zm.), Rada Gminy Kraszewice uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuje się doraźną Komisję Rady Gminy Kraszewice ds. dowozów uczniów 

do szkół.  

 

§ 2. 

1. Do zadań Komisji należy kontrola dowozu uczniów do szkół celem 

wypracowania oszczędności. 

2. Komisja zakończy prace do dnia 30.12.2015 i w tym terminie przedłoży 

Radzie sprawozdanie ze swojej działalności.  

 

§ 3. 

Ustala się następujący skład Komisji:  

1) Daniel Pyrgiel – Przewodniczący 

2) Marcin Cichosz – Członek 

3) Jan Wojtaszek – Członek 

 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


